
У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РКУТСКО Й  О БЛ АСТИ

15 ноября 2023 года № 3 8 1 -у г

Иркутск

О награждении наградами Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 101 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства и безупречную работу (службу):

1) поощрить работников акционерного общества «Усолье-Сибирский 
химико-фармацевтический завод»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БУТАКОВУ - заместителя директора по качеству -
Наталью Алексеевну начальника службы качества;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЛЕЩЁВОИ 
Марине Андреевне

- начальнику исследовательского бюро 
центральной заводской лаборатории;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЛАМАН
Анне Владимировне

СОБОЛЕВУ 
Геннадию Павловичу

- начальнику отдела инвестиционного
климата, внешних связей в управлении 
инвестиционного развития министерства 
экономического развития и
промышленности Иркутской области;

- водителю автомобиля отделения 
оперативного дежурства Главного 
управления Федеральной службы судебных 
приставов по Иркутской области.



2

2. За активную общественную деятельность, направленную на 
формирование культуры благотворительности и меценатства, наградить 
знаком отличия «За великодушие и добро» ЖДАНОВА Алексея Георгиевича, 
председателя Совета директоров общества с ограниченной ответственностью 
«Квант».

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


